[image: image1.wmf]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2017                                   г. Вышний Волочек                                        № 285
О согласовании замены дотации
на выравнивание бюджетной

обеспеченности дополнительным

нормативом отчислений от налога
на доходы физических лиц

          В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Вышневолоцкого района

РЕШИЛО:

1. Согласовать замену расчетной суммы дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования Вышневолоцкий  район Тверской области на очередной 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному  опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.
Глава Вышневолоцкого района                                                         Н.П. Рощина

Председатель Собрания депутатов

Вышневолоцкого района                                                                   О.Н. Глазов
_1135166522.doc
[image: image1.png]